
Latvijas Biatlona federācijas 

sportistu atlases kārtība starptautiskām sacensībām 

Jauniešu Olimpiskās spēles 

Ganwon, Dienvidkoreja  19.01. – 1.02.2024 

 

 

1. Atlases sacensības paredzētas  jauniešu grupās:  

 

1.1. Jaunieši / jaunietes – dz.g. 2006 – 2007; MW19 2006 / MW17 2007 

 

2. Latvijas Biatlona federācija nodrošina sportistus ar sacensību tērpiem, treneri un tehnisko servisu 

komandu sekojošā sportistu sastāvā: 

2.1. Jaunieši –  3 sportisti 

2.2. Jaunietes – 3 sportistes 

2.3. 2 treneri + 1 serviss 

 

 

3. Kandidātiem tiek noteiktas sekojošās atlases sacensības:  

3.1. Baltijas kauss 1. posms Imatra 16. decembris – īsā individuālā distance 

                                                         17. decembris - sprints 

3.2. Igaunijas čempionāts Otepe      28. decembris– sprints 

                                                   29. decembris – masu starts 

 

 

4. Punkti tiek piešķirti pēc sekojošas sistēmas, aprēķināšanas kārtība: 

4.1. Ranga sacensībās punkti tiek vērtēti pēc sekojošas formulas: 

                     ((atlēta laiks/uzvarētāja laiks)-1 )x 800) 

 

 

5. Atlases sacensību Rangā tiks vērtēti kandidātu savstarpējie rezultāti (sacensību laiks finišā) starp 

Jaunatnes Olimpisko spēļu kandidātu uzrādītajiem labākajiem rezultātiem trīs atlases sacensībās.  

(punkti tiek piešķirti saskaņā ar nolikuma 4 punktu.) Vienādu punktu summas gadījumā tiek 

vērtēta kandidātu izcīnītās augstākās vietas savstarpējā atlasē 3 sacensībās. 

 

6. Komandas sastāvs tiek apstiprināts Latvijas Biatlona federācijas valdē. 

 

7. Slēpju sagatavošana notiek pēc IBU  “Common waxing” noteikumiem. 

 

8. Latvijas Biatlona federācijai ir tiesības veikt izmaiņas un papildinājumus šajos atlases kritērijus, 

ja to nosaka īpaši apstākļi.  

 

 

 

Latvijas Biatlona federācija 


